8. Colloquia , Conferentiæ , Disputationes , Synodi, ActaSy- 
nodalia dc fide, et fidei doginatibus ab eisdem édita, et in quitus 
explicationes quæcumque eorum errorum continentur.

9. Confessiones , Articuli, sive Formuł® fidei eorumdem.
10. Dictionnaria autem, Vocabularia, Lexica, Glossaria, The

sauri , et similes libri ab iisdem scripti , sive editi, ut Henrici 
et Caroli Stephani Joannis Seapulæ, Joannis Jacobi Hofmanni, 
etc., non permittuntur, nisi deletis iis , quæ habcnt contra Reli
gionem Catholicam.

11. Instructiouum, et Rituum scctæ Mahometan® libri omnes.

§ n.

Libri ccrtorum Ârgumentonim prohibai.

1. De Materia Auxiliorum Divinorum libri, vel compositiones 
ex professo , vel inc'denter, aut prætextu commentandi S. Tho- 
mam , vel quemlibet alinm Doctorem, aut alia quavis occasions, 
tractantes, impressi, nulla obtenta licentia a Congregatione 
8. Offîcii.

2. De Beat® Mari® Virginis Conception® libri omnes, Cou- 
cioncs , Disputationes, Tractatus impressi post annum 1617, in 
quibus asseritui, B. Virginem Mariam cum originali perkato 
conceptam esse; vel in quibus affirmatur , opinantes, B. Virgi
nem fuisse in originali peccato conceptam, esse hæreticos , vel 
impios , vel peccare mortaliter.

3. Declarationes, Decisiones, Interpretationes Congregationis 
Concilii Tridentini, earumque Collectiones tam imprcss®, quam 
imprimendæ, ementiio ipsius Congregationis nomine.

4. De Controvcrsia exorta inter Episcopum Chalcedonensem, 
et Reguläres Angliæ libri omnes , et singuli tractatus impressi, 
sive manuscripti, et omnia alia , quæ spcctaut directe , vel indi
recte ad prredictam controversiam. Per hoc autem Decretum 
nihil intendit sacra Congregatio stafuere de meritis caus®, vel 
ulli auctori , aut operi ignominiam aliquam , vel notam mal® 
doctrin® inferre.

5. De doctrina libri Cornelii Jansenii Episcopi Iprensis. qui 
inscribitur Juguatinus , libri omnes, et libelli, aut epištol® tam 
impress®, quam manuscriptæ, seu in posterům edend®, et pu- 
blicandæ , in quibus ilia eo modo damnata, que eam damnavit 
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Alexander VII, vel ut est in V Propositionibus damnata, propu- 
gnatur, vel quomodolibet approbatur, aut defenditur.

6. DeConstitutione Unigenitus Clementis XI. libri, aliaque scri
pta , in quibus ilia subdole eluditur, temere carpitur, aut conte- 
ttuiitur, et impugnatur.

Item Libri, sivé libelli vel scripti, vel typis editi , aut edendi 
iu defensionem libri inscripti : Le nouveau Testament en François 
avec des Réflexions morales sur chaque verset, aut alio titulo : 
Mbrégé de la Morale de l’Evangile, etc.